
                                                      

Jízdní řád historických vozidel 
u příležitosti oslav 70 let Dopravního podniku města Pardubic a.s. 

platí ve dnech 27. a 28. září 2020 

linka 12: Hlavní nádraží – Černá za Bory 

Hlavní nádraží (st. 1) 13:45 15:05 16:25 17:45 
Autobusové nádraží 13:46 15:06 16:26 17:46 

Palackého 13:47 15:07 16:27 17:47 
Masarykovo nám. (st. 3) 13:49 15:09 16:29 17:49 
Náměstí Republiky (st. 1) 13:51 15:11 16:31 17:51 

Krajský úřad 13:52 15:12 16:32 17:52 
U Kostelíčka 13:53 15:13 16:33 17:53 

Štrossova 13:55 15:15 16:35 17:55 
Nemocnice 13:56 15:16 16:36 17:56 

Kyjevská 13:57 15:17 16:37 17:57 
Pardubičky, točna 13:58 15:18 16:38 17:58 

Průmyslová 13:59 15:19 16:39 17:59 
ERA, Zámeček I 15:20 I I 

Zdravotnická škola I 15:22 I I 
Zámeček 14:00 15:24 16:40 18:00 

Černá za Bory, silo 14:01 15:25 16:41 18:01 
Černá za Bory, pošta 14:02 15:26 16:42 18:02 

Drozdice I 15:29 I I 
Holandská 14:03 15:32 16:43 18:03 

Černá za Bory 14:04 15:33 16:44 18:04 
Hostovická 14:05 15:34 16:45 18:05 

Černá za Bory, točna 14:06 15:35 16:46 18:06 

Černá za Bory, točna 14:18 15:38 16:52 18:15 
Holandská 14:19 15:39 16:53 18:16 
Drozdice I I 16:56 I 

Černá za Bory, Dělnická I I 16:59 I 
Černá za Bory, mlékárna I I 17:00 I 

Černá za Bory, pošta 14:20 15:40 I 18:18 
Černá za Bory, silo 14:21 15:41 17:01 18:18 

Zámeček 14:22 15:42 17:02 18:19 
Zdravotnická škola I I I 18:21 

Průmyslová 14:23 15:43 17:03 18:23 
Pardubičky, točna 14:24 15:44 17:04 18:24 

Kyjevská 14:25 15:45 17:05 18:25 
Nemocnice 14:26 15:46 17:06 18:26 
Štrossova 14:27 15:47 17:07 18:27 

U Kostelíčka 14:28 15:48 17:08 18:28 
Krajský úřad 14:30 15:50 17:10 18:30 

Náměstí Republiky 14:32 15:52 17:12 18:32 
Masarykovo nám. 14:34 15:54 17:14 18:34 

Palackého 14:36 15:56 17:16 18:36 
Autobusové nádraží 14:37 15:57 17:17 18:37 

Hlavní nádraží 14:39 15:59 17:19 18:39 

Ve všech mimořádných spojích jsou cestující přepravováni bezplatně. 

Změna programu vyhrazena. 


